
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 36/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Phượng Kỳ, ngày 15 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập đường dây nóng tiêp nhận thông tin phản ánh
 về công tác về cải cách hành chính của UBND xã Phượng Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính 
phủ về Ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính (CCHC) Nhà 
nước giai đoạn 2021 - 2030; Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2021 
của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể 
CCHC Nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2021 của 
UBND xã Phượng Kỳ về việc ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân 
xã Phượng Kỳ nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đường dây nóng tiêp nhận thông tin phản ánh về công tác 
về cải cách hành chính của UBND xã Phượng Kỳ, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Tấn Văn Duẩn, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng, sđt 0977161526;

2.  Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, CC Văn phòng - Thống kê, sđt 0971857699;

3. Ông Nguyễn Ngọc Lừng, CC Tài chính - Kế toán, sđt 0979033555;

4. Bà Phạm Thị Hoài, CC Văn hóa - Xã hội, sđt 0382596987;

5. Bà Đỗ Thị Hiền, Công chức Văn phòng - Thống kê, sđt 0987542228;

6. Bà Phạm Thị Hường, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, sđt 0979149109.



2

Điều 2. Đường dây nóng có trách nhiệm:

Thường trực lắng nghe, tiếp thu ý kiến phản ánh của nhân dân thuộc lĩnh 
vực phụ trách để giải quyết; báo cáo tổ trưởng khi phát sinh những tình huống 
khó khăn;

Thường xuyên cập nhật kịp thời các nội dung có thay đổi, có bổ sung 
thuộc lĩnh vực được giao phụ trách; Niêm yết công khai trên Trang thông tin 
điện tử xã để nhân dân nắm bắt;

Chịu trách nhiệm trực tiếp trước Chủ tịch UBND xã và UBND huyện khi 
được kiểm tra đột xuất

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại 
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TV. Đảng ủy - TT. HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T08:13:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T14:23:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




